
 
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 
NZ.3302.42.2023/ZP-310                                                                               Katowice, dnia 17.08.2023 r. 
  
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
w  postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 
„Transport uczniów do przedszkoli, szkół i ośrodków szkolno-wychowawczych wraz z opieką  

w roku szkolnym 2023/2024- nr 2”, znak sprawy: ZP/310/2023 
 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający informuję,  
że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano ofertę 
następujących Wykonawców: 
 
 
Trasa 1   Zibi - Trans Jadwiga Lentner, ul. Przełajska 85, 41-250 Czeladź 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 
 
Trasa 2   Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem  
                Al. J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

 cena oferty: 53,18 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 93,18 pkt 
 

Trasa 3   Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 

  
Trasa 4   Dariusz Jojko, ul. Kluczborska 12a, 41-508 Chorzów  

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 
 
Trasa 5   Zibi - Trans Jadwiga Lentner, ul. Przełajska 85, 41-250 Czeladź 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 
 

Trasa 6  TRANSMARKO Marek Masny, ul. Grota Roweckiego 5, 40-748 Katowice 
 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 

 
Trasa 7   U.T. TRANSPEM Przemysław Gierlotka, ul. Goździków 6, 43-190 Mikołów 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu: 40,00 pkt,   razem: 100,00 pkt 
 
Trasa 8   Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem: 100,00 pkt 
 
Trasa 9   Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem: 100,00 pkt 
 
Trasa 10   Zibi - Trans Jadwiga Lentner, ul. Przełajska 85, 41-250 Czeladź 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem: 100,00 pkt 
 
Trasa 11   Waldekbusy J. Adamska Sp. Jawna ul. Baczyńskiego 11a / 13,  41-203 Sosnowiec 

 cena oferty: 60,00 pkt,   rok produkcji samochodu:  40,00 pkt,    razem:  100,00 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawcy spełniają wszystkie określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu,  
a ich oferty uzyskały maksymalną ilość punktów na daną cześć (trasę) zamówienia według ustalonych 
kryteriów oceny ofert,  spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 



  

 

 

 
II. Wykaz Wykonawców biorących udział w przetargu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert, zgodnie z art. 253, ust 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy P1 - 60 pkt P2 - 40 pkt 
 Suma 

punktów   
P1 + P2  

T
ra

s
a

 1
 

Zibi-Trans Jadwiga Lentner ul. Przełajska 85,                                                    
41-250 Czeladź; NIP: 6342295852 

60,00 40 100,00 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

36,12 40 76,12 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

33,91 40 73,91 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                         
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

48,00 40 88,00 

Nowakowski Marcin PHU ul. Czerwonego Krzyża 12/15,                                  
41-200 Sosnowiec; NIP: 6442937505 

38,57 40 78,57 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

33,33 40 73,33 

F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17,                                           
40-756 Katowice; NIP: 9541106453 

40,30 40 80,30 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

27,80 40 67,80 

F.U.H. SBL-trans Mateusz Kowalski ul. Folwarczna 47,                                     
43-144 Lędziny; NIP: 6462972309 

44,17 40 84,17 

T
ra

s
a

 2
 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

53,18 40 93,18 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

49,92 40 89,92 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                         
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

60,00 20 80,00 

F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5,                                               
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441064742 

58,14 20 78,14 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

42,06 40 82,06 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

40,93 40 80,93 

Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok ul. Piaseczna 4a/5,                              
41-704 Ruda Śląska; NIP: 6411025275 

48,92 40 88,92 

T
ra

s
a

 3
 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

45,15 40 85,15 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

42,39 40 82,39 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                         
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

60,00 40 100,00 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

41,67 40 81,67 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

34,75 40 74,75 

Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok ul. Piaseczna 4a/5,                              
41-704 Ruda Śląska; NIP: 6411025275 

45,69 40 85,69 



  

 

 

T
ra

s
a

 n
r 

4
 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

49,46 40 89,46 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

46,44 40 86,44 

Nowakowski Marcin PHU ul. Czerwonego Krzyża 12/15,                                  
41-200 Sosnowiec; NIP: 6442937505 

52,82 40 92,82 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

45,65 40 85,65 

Dariusz Jojko, ul. Kluczborska 12a, 41-508 Chorzów;                                                       
NIP: 6271425128 

60,00 40 100,00 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

38,07 40 78,07 

T
ra

s
a

 n
r 

5
 

Zibi-Trans Jadwiga Lentner ul. Przełajska 85,                                                    
41-250 Czeladź; NIP: 6342295852 

60,00 40 100,00 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

41,64 40 81,64 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

39,09 40 79,09 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                         
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

49,80 40 89,80 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

38,43 40 78,43 

Dariusz Jojko, ul. Kluczborska 12a, 41-508 Chorzów;                                                       
NIP: 6271425128 

45,77 40 85,77 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

37,39 40 77,39 

F.H.U. Eurotrans Krzysztof Kowalski ul. Folwarczna 47,                                  
43-144 Lędziny, NIP: 6461048657 

38,43 40 78,43 

Waldekbusy J. Adamska Sp. Jawna ul. Baczyńskiego 11a / 13,                          
41-203 Sosnowiec; NIP: 6443494375 

38,91 40 78,91 

T
ra

s
a

 n
r 

6
 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

58,80 40 98,80 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

55,20 20 75,20 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

46,51 40 86,51 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

45,25 40 85,25 

Transmarko Marek Masny, ul. Grota Roweckiego 5, 40-748 Katowice;                      
NIP: 634011189 

60,00 40 100,00 

T
ra

s
a

 n
r 

7
 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

47,46 40 87,46 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

44,55 20 64,55 

Nowakowski Marcin PHU ul. Czerwonego Krzyża 12/15,                                  
41-200 Sosnowiec; NIP: 6442937505 

50,68 40 90,68 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

43,80 40 83,80 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

36,53 40 76,53 

U.T. TRANSPEM Przemysław Gierlotka, ul. Goździków 6,                                                 
43-190 Mikołów; NIP: 6351653699 

60,00 40 100,00 

T
ra

s
a

 

n
r 

8
 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

52,17 40 92,17 



  

 

 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

48,98 20 68,98 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                         
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

60,00 40 100,00 

F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5,                                               
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441064742 

57,04 40 97,04 

Nowakowski Marcin PHU ul. Czerwonego Krzyża 12/15,                                  
41-200 Sosnowiec; NIP: 6442937505 

55,71 40 95,71 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

41,27 40 81,27 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

40,15 40 80,15 

F.H.U. Eurotrans Krzysztof Kowalski ul. Folwarczna 47,                                  
43-144 Lędziny, NIP: 6461048657 

51,15 40 91,15 

T
ra

s
a

 n
r 

9
 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

45,15 40 85,15 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

42,39 20 62,39 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                         
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

60,00 40 100,00 

F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5,                                               
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441064742 

49,36 40 89,36 

Nowakowski Marcin PHU ul. Czerwonego Krzyża 12/15,                                  
41-200 Sosnowiec; NIP: 6442937505 

48,21 40 88,21 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

35,71 40 75,71 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

40,54 40 80,54 

U.T. TRANSPEM Przemysław Gierlotka, ul. Goździków 6,                                                 
43-190 Mikołów; NIP: 6351653699 

54,66 40 94,66 

Waldekbusy J. Adamska Sp. Jawna ul. Baczyńskiego 11a / 13,                          
41-203 Sosnowiec; NIP: 6443494375 

50,00 40 90,00 

F.U.H. SBL-trans Mateusz Kowalski ul. Folwarczna 47,                                     
43-144 Lędziny; NIP: 6462972309 

51,14 40 91,14 

T
ra

s
a

 n
r 

1
0
 

Zibi-Trans Jadwiga Lentner ul. Przełajska 85,                                                    
41-250 Czeladź; NIP: 6342295852 

60,00 40 100,00 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

35,52 40 75,52 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

33,34 20 53,34 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                         
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

47,20 40 87,20 

Nowakowski Marcin PHU ul. Czerwonego Krzyża 12/15,                                  
41-200 Sosnowiec; NIP: 6442937505 

37,93 40 77,93 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

32,78 40 72,78 

F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17,                                           
40-756 Katowice; NIP: 9541106453 

40,23 40 80,23 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

31,89 40 71,89 

F.U.H. SBL-trans Mateusz Kowalski ul. Folwarczna 47,                                     
43-144 Lędziny; NIP: 6462972309 

38,97 40 78,97 

T
ra

s
a

 

n
r 

1
1
 

Łach Adrian Lider Trans Przewóz Osób Autokarem                                                                                                            
Al.J.Piłsudskiego 36/255, 41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP:6292192161 

39,13 40 79,13 



  

 

 

Konsorcjum firm: 1.IREX Ireneusz Kozieł; NIP:6442064514                             
2.IREX-2 Sp. z o.o.; NIP:6262955223, ul. Sądowa 24,41-605 Świętochłowice 

36,73 20 56,73 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel, ul. Józefowska 6,                         
40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

52,00 40 92,00 

F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5,                                               
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441064742 

42,78 20 62,78 

Nowakowski Marcin PHU ul. Czerwonego Krzyża 12/15,                                  
41-200 Sosnowiec; NIP: 6442937505 

41,79 40 81,79 

Trans-Perfekt Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6 /10D,                                               
40-013 Katowice; NIP: 9542814123 

30,95 40 70,95 

Marek Łach Przewóz Osób Autobusem ul. Laski 54,                                                                       
41-303 Dąbrowa Górnicza; NIP: 6291075128 

35,14 40 75,14 

Usługi Transportowe Grzegorz Trzeciok ul. Piaseczna 4a/5,                              
41-704 Ruda Śląska; NIP: 6411025275 

39,59 40 79,59 

F.H.U. Eurotrans Krzysztof Kowalski ul. Folwarczna 47,                                  
43-144 Lędziny, NIP: 6461048657 

40,88 40 80,88 

Waldekbusy J. Adamska Sp. Jawna ul. Baczyńskiego 11a / 13,                          
41-203 Sosnowiec; NIP: 6443494375 

60,00 40 100,00 

 
 

III. Zamawiający informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 
 

IV. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.10.2023 do 21.06.2024 r (dla tras od 1 do 8) 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 02.10.2023 do 30.08.2024 r. (dla tras od 9 do 11)  

 

V. Informuję, że zawarcie umów z wybranymi Wykonawcami, nastąpi w siedzibie Zamawiającego 
w Katowicach przy ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
„Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty drogą elektroniczną”. 

 

 
 

 
Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2023-08-17T09:59:32+0200




